UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tiếp dân định kỳ

           Kính gửi:

- Đại diện tổ đại biểu HĐND tỉnh khu vực Yên Thế;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện,

Ban Dân vận Huyện ủy, Hội Nông dân, Ban Pháp chế

HĐND, Thanh tra, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Chi

nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Yên Thế.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương, Luật Tiếp công dân và

Lịch tiếp công dân tháng 6/2024, Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí dự

Phiên tiếp dân định kỳ ngày 28/6/2024.

Thành phần: Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND; Phó Chủ tịch TT UBND huyện;

- Lãnh đạo một số ngành của huyện, Chủ tịch UBND một số xã, thị trấn;

(Chủ tịch UBND thị trấn Phồn Xương cử ít nhất 01 công an chính quy, 01

công an viên để giữ trật tự tại phiên tiếp).

Thời gian: Từ 7h30’, ngày 28/6/2024 (thứ Sáu).

Địa điểm: Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện.

Phân công nhiệm vụ

1. Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường căn cứ chức năng

nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung báo cáo, kiến nghị giải quyết các vụ việc

đã được Chủ tịch UBND huyện giao.

2. Chủ tịch UBND các xã thị trấn chuẩn bị các nội dung đã được giao giải quyết.

3.  iao Ban Tiếp công dân chuẩn bị các văn bản c  liên quan; chuẩn bị

phòng h p và các điều kiện để phục vụ phiên tiếp.

Đề nghị các đại biểu đến dự tiếp đúng thời gian./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBKT, Văn phòng Huyện ủy;

- UBND thị trấn Phồn Xương;

- LĐ,TH VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: HS, VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T09:22:22+0700

		2024-06-24T09:50:20+0700

		2024-06-24T09:50:27+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T09:50:39+0700